volumus,  quoniodolibet  molestari,  contradictores  et  molcstatores  quoslibet 

per  censuram  ecclesiasticam  appellatione  postposita  compescendo.  Caete- 
rum  quia  parum  prodesset  praefatis  provisoribus  et  eis  adhacrenlibus 
dictorum  resumptio  organorum  et  sacramentorum  administratio ,  nisi 

eorum  capaces  existèrent,  volumus  eis  per  vos  auctoritate  nostra,  si  forte 

aliquibus  essent  praedictorum  occasione  auctoritate  dictorum  cpiscopi 
Tornacensis  et  abbatis  Sancti  Bavonis  ligati  sententiis  vel  laqueis  involuti, 

quominus  praedicta  sacramenta  recipere  et  divinis  olficiis  interesse  vale- 
rent,  de  debitae  absolutionis  beneficio  in  forma  Ecclesiae,  prout  indiguerint, 

de  speciali  gratia  provideri ,  recepto  lamen  ab  eis  corporaliter  juramento 

quod  super  hiis  pro  quibus  invenirentur  forte  ligati,  Ecclesiae  parebunt 
mandatis  seu  cardinalis  praedicti  aut  illius  cui  negotium  commiserimus 
memoratum  semel  vel  pluries  faciendis. 
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LXIX. 

Mandement  du  cardinal  Matthieu  Orsini  '  sur  les  discordes  cpii  avaient 

éclaté  à  Ypres  dans  le  monastère  de  l'ordre  de  Sainte-Claire. 

Mallieus,  niiscricordia  divina,  Sanctac  Mariae  in  Porticu  dyaconiis  car- 
dinalis,  dilectis  in  Christo  liliis  de  Gandavo,  etc. 

Ab  olini  monasterium  Yprense  ordinis  Sanctac  Clarae  ac  sorores  ejus 
fuerunt  in  discordia  satis  magna  circa  hoc  illo  praestanle  fomenlum  qui 

ponit  libenter  maculam  in  electis,  et  licet  auctoritate  noslra  prius,  et  post- 
nioduni  auctoritate  sanctissimi  patris  domini  Bonifacii  divina  providentia 

suninii  ponlificis,  pro  reforniationc  ipsius  nionasterii  diversi  processus 
sint  habiti  et  diversae  fuerint  sententiae  proniulgatae,  tamen  adhuc  quasi 

nianet  in  discordia  sicut  prius,  nec  exislit  prout  convenit  refornialum,  non 
sine  dispendio  salutis  sororum  dictaruni  et  animarum  periculo  ac  scandalo 

plurinioruni,  praesertim  cum  aliquae  de  sororibus  extra  monasterium  diu 

manserint,  et  ubi  professionem  fecerunt,  non  reddunt  Domino  quod  vove- 
runt,  nec  illae  quae  morantur  ibidem,  religioni  congruum  statum  habent. 
Cum  igitur,  sicut  accepimus  a  procuratoribus  seu  nuntiis  sororum  quae 
infra  et  extra  monasterium  moram  traliunt,  ad  cor  redeunles  quaerant 

pacem  propriam  etsalutem,  discretioni  veslrae  praesentium  tenore  com- 
mittimus  et  mandamus  quatenus  vos  vel  duo  vestrum  per  vias  licitas 
iiiducatis  illas  de  praedictis  sororibus  et  servitiales,  conversos  et  familiares